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Materac przeciwodleżynowy z pianki GOFER 200x90x15 -
RENA
 

Cena: 455,00 pln

Opis słownikowy

Producent RENA

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Materace przeciwodleżynowe typu GOFER należą do produktów przeciwodleżynowych statycznych o wysokim stopniu wentylacji ciała
pacjenta. Szczególnie polecane są w profilaktyce przeciwodleżynowej i jako podstawowy materac do łóżka tzw. szpitalnego. Ponadto
niezastąpiony dla pacjentów "obolałych" i wrażliwych na ruch i zmianę pozycji ciała, przy złamaniach np. kręgosłupa oraz innych urazach
i stanach z przeciwskazaniem dla materacy aktywnych np. pneumatycznych.

Uwaga: pokrowiec bawełniany materaca posiada różne wzory, kolory i motywy obrazkowe. Wersja do wysyłki wybierana jest losowo.

Specjalna konstrukcja materaca w postaci wycięć w kształcie gofra zapewnia dobrą wentylację powietrza między materacem, i
powierzchnią ciała pacjenta, co zapobiega powstawaniu odleżyn.

Wysoka jakość pianki poliuretanowej powoduje równomierny rozkład sił nacisku na powierzchnię ciała pacjenta, niweluje w ten sposób
koncentraję nacisku na wystające, najbardziej predysponowane miejsca na powstawanie odleżyn.

Skład: pianka PU; Pokrowiec: bawełna

Rozmiar: 200x90x15cm

Przeznaczenie dla osób z wagą powyżej 80kg
Gęstość pianki T25, twardość 170
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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